DigComp2.2 e DigCompEdu, nel rispetto del target M4C1-13, finanziato dall’Unione Europea - Next Generation EU. 

Le figure richieste sono le seguenti: 

- Personale ATA: n. 2 unità; 

- Personale Docente: n. 13 unità; 

per un importo massimo complessivo pari a € 4.163,56 (euro quattromilacentosessantatre/56), importo inteso al 

lordo stato. 

Nello specifico, gli incarichi da attribuire prevedono lo svolgimento di attività tese alla promozione della ricerca, 

alla produzione, alla condivisione, allo scambio dei contenuti didattici digitali, delle strategie, delle metodologie e